



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# **HMH Group A/S**

**Ellevevej 1, 8310 Tranbjerg**

**CVR-nr. 20 72 87 95**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

---

Mikkel Johannsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMH Group A/S Ellevevej 1 8310 Tranbjerg
	CVR-nr.: 20 72 87 95
	Stiftet: 3. marts 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikkel Johannsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Langå Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367 t.kr. mod 2.656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod -1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt den sidste grund i 2019 og trådt i frivillig og solvent likvidation den 25. juni 2019. Selskabets blev mod forventning ikke endelig likvideret inden ultimo september 2020. Selskabet forventes endelig solvent likvideret primo 2021.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>366.766</b>	<b>2.655.701</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-4.119.729
1 Personaleomkostninger	40.856	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>407.622</b>	<b>-1.464.028</b>
Andre finansielle indtægter	161	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.004	-120.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.779</b>	<b>-1.584.775</b>
Skat af årets resultat	-88.370	339.176
<b>Årets resultat</b>	<b>313.409</b>	<b>-1.245.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	990.000	0
Disponeret fra overført resultat	-676.591	-3.245.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.409</b>	<b>-1.245.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.604	0
Udsudte skatteaktiver	0	788
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.924
Andre tilgodehavender	8.268	0
Tilgodehavender i alt	995.872	42.712
Likvide beholdninger	625.762	2.755.412
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.621.634</b>	<b>2.798.124</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.621.634</b>	<b>2.998.124</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	14.051	690.642
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	990.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.504.051</b>	<b>1.190.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	373.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	373.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	105.000
Selskabsskat	87.582	0
Anden gæld	1	1.328.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.583	1.433.968
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.583</b>	<b>1.807.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.621.634</b>	<b>2.998.124</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-40.856	0
	<b>-40.856</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	72.058
Andre finansielle omkostninger	6.004	48.689
	<b>6.004</b>	<b>120.747</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	690.642	3.936.241
Årets overførte overskud eller underskud	-676.591	-3.245.599
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000
	<b>14.051</b>	<b>690.642</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	3.000.000
Udloddet udbytte	0	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	990.000	0
	<b>990.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Langå Sparekasse er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr. Selskabets indlån konto er tillige deponeret til sikkerhed for Langå Sparekasse' engagement med selskabet. Ejerpantebrevet andrager 9,5 mio. kr.
